
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 marca 2007 r. Nr 66 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 699 – Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu 
Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
.   4711 

 700 – Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta 
Świdnicy na 2007 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4745 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

699 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
44.962.553 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym:  
– dochody własne w wysokości  26.420.361 zł, 
– subwencje ogólne w wysokości  8.079.109 zł,  
– dotacje celowe  7.176.383 zł, 
– dofinansowanie ze środków dkóRR 

3.286.700 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
47.167.553 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 
– wydatki bieżące w wysokości  35.072.342 zł,  
– wydatki majątkowe w wysokości 12.095.211 zł, 

w tym inwestycyjne w wysokości 11.300.000 zł. 
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-

cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 oraz 3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.205.000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji komunalnych. 

2. krzychody budżetu w wysokości 3.750.000 zł 
rozchody budżetu w wysokości 1.545.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                   – 220.000 zł, 
2) celową w wysokości         – 568.004 zł, 

z przeznaczeniem na:  
– bieżące zadania oświatowe – 453.004 zł, 
– wspieranie inicjatyw samorządów wsi i osiedli  

115.000 zł. 

§ 5 

1. ókreśla się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
6.286.156 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań podlegające przekazaniu do budżetu 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4712  – koz. 699 

państwa w wysokości 62.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 255.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki na realizację zadań określo-
nych: 
– w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokości 
170.000 zł, 

– w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 85.000 zł. 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie 1.512.660 zł dla:  
1) zakładów budżetowych: przychody – 

907.200 zł, wydatki – 907.200 zł, 
2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-

wych: przychody – 605.460 zł, wydatki –
605.460 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 

i wydatki nimi finansowane w wysokości 
58.470 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla: 
1) dakładu budżetowego – kływalni Miejskiej z ty-

tułu dopłaty do kosztów utrzymania w wysoko-
ści 260.000 zł, 

2) Gospodarstwa pomocniczego dUSo przy dtw 
z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania stołó-
wek szkolnych w wysokości 100.000 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury w wysokości – 

226.500 zł,  
2) działających na terenie miasta i gminy niepu-

blicznych przedszkoli w wysokości – 
959.426 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10. 
3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę – 
1.177.667 zł, zgodnie załącznikiem nr 11. 

§ 9 

datwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu óchrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 12. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 
w kwocie 1.000.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 1.545.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu,  

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii turopejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3 
i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i termin zapłaty upływa 
w roku następnym na łączną kwotę 
3.000.000 zł, 

3) dokonywania  przeniesień w planie wydatków po-
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej,   

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków oraz w planie do-
chodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty 500.000 zł, 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty 1.000.000 zł, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

dałącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.  
 
 
 kRdtWóDNICdĄCw 
 RwDR MItJSEItJ 

 BEATA BEJDA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4713  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4714  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4715  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4716  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4717  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4718  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4719  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4720  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4721  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4722  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4723  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4724  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4725  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4726  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4727  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4728  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4729  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4730  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4731  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4732  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4733  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4734  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4735  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4736  – koz. 699 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4737  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4738  – koz. 699 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4739  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4740  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4741  – koz. 699 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4742  – koz. 699 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4743  – koz. 699 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4744  – koz. 699 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4745  – koz. 700 

700 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Świdnicy na 2007 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i lit. „i” i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 173, art. 174, art. 184, art. 195 
ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu miasta 
w wysokości          120 943 142 zł, 
w tym: 
1) dochody własne w wysokości    82 639 306 zł, 
2) dotacje celowe w wysokości     19 145 633 zł, 
3) subwencja ogólna w wysokości    19 155 547 zł, 
4) dochody z innych źródeł               2 656 zł, 
krognozę dochodów określa załącznik 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu miasta 
w wysokości          120 943 142 zł, 
z tego: 
1) Wydatki bieżące w wysokości   108 111 242 zł, 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości    38 236 756 zł, 
b) dotacje w wysokości      14 259 089 zł, 
c) wydatki na obsługę długu gminy 

w wysokości           2 485 620 zł, 
d) pozostałe wydatki bieżące 

w wysokości         53 129 777 zł, 
2) Wydatki majątkowe w wysokości   12 831 900 zł. 
klan wydatków określa załącznik 2. 

§ 3 

Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w wyso-
kości 12 831 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 
11 030 400 zł i rozchody w wysokości 
11 030 400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

oworzy się rezerwę ogólną  w wysokości 57 567 zł. 

§ 7 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
15 713 073 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 232 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki budżetu na zadania reali-
zowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
950 000 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 
1) w Gminnym krogramie krofilaktyki i Rozwiązywania 

kroblemów wlkoholowych w wysokości 
912 000 zł, 

2) w Gminnym krogramie krzeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 174 000 zł. 

§ 11 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla: 
1) zakładów budżetowych: przychody w wysokości 

21 575 231 zł, w tym dotacje 4 639 762 zł, 
wydatki w wysokości 23 788 445 zł, w tym 
wpłata do budżetu nadwyżek środków obroto-
wych w wysokości 600 000 zł, 

2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-
wych: przychody w wysokości 158 120 zł, 
w tym dotacja w wysokości 108 120 zł, wydat-
ki w wysokości 158 120 zł, w tym wpłata do 
budżetu części zysku w wysokości 162 zł. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej 
kwocie dla dochodów własnych jednostek budże-
towych: dochody w wysokości 294 840 zł, wydat-
ki w wysokości 344 081 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 12 

Ustala się dotację przedmiotową w wysokości 
108 120 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości 
7 218 953 zł, w tym: 
1) dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 

3 668 182 zł, 
2) dla działających na terenie gminy publicznych i nie-

publicznych przedszkoli, szkół i placówek oświato-
wo-wychowawczych w wysokości 3 475 771 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4746  – koz. 700 

3) dla uczelni wyższej w wysokości 60 000 zł, 
4) dla pozostałych jednostek niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych w wysokości 15 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14 

Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę 
2 248 018 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15 

datwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu óchrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 13.  

§ 16 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 7 000 000 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 11 030 400 zł. 

§ 17 

krognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2007 rok 
w wysokości 41 692 934 zł, stanowiąca załącznik 14. 

§ 18 

Upoważnia się krezydenta Miasta do:  
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

2) do zaciągania zobowiązań: 
a) z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych 

– do wysokości kwoty ujętej w załączniku nr 3, 
b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
3 000 000 zł, 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków po-
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej – z wyłączeniem zmian dotyczących limitów 
na wieloletnie programy inwestycyjne,  

4) przekazywania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów własnych 
i wydatków nimi finansowanych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 19 

ókreśla się sumę, do której krezydent Miasta może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania do kwoty 
10 000 000 zł. 

§ 20 

1. Wykonanie uchwały powierza się krezydentowi 
Miasta Świdnicy. 

2. Ustala się szczegółowość: 
1) informacji z wykonania budżetu w I półroczu 

2007 r. – jak szczegółowość budżetu w niniej-
szej uchwale, 

2) informacji o wykonaniu w I półroczu 2007 r. 
planu finansowego Świdnickiego óśrodka Eultu-
ry, Miejskiej Biblioteki kublicznej oraz Muzeum 
Dawnego Eupiectwa – w szczegółowości od-
powiadającej planom przyjętym przez kierowni-
ków, z wyodrębnieniem stanu należności, stanu 
i rodzaju zobowiązań (w tym zobowiązań wy-
magalnych). 

§ 21 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 22 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 kRdtWóDNICdĄCR RwDR 

 MICHAŁ SZUKAŁA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4747  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4748  – koz. 700 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4749  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4750  – koz. 700 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4751  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4752  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4753  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4754  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4755  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4756  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4757  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4758  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4759  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4760  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4761  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4762  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4763  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4764  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4765  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4766  – koz. 700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4767  – koz. 700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4768  – koz. 700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4769  – koz. 700 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4770  – koz. 700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4771  – koz. 700 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4772  – koz. 700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4773  – koz. 700 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4774  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4775  – koz. 700 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4776  – koz. 700 

 
 
 
 
 

 
tgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. kowstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – dakładzie óbsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. kowstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

dbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. kowstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  oreść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Eontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. kowstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – dakład óbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. kowstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

ołoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – dakładzie óbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. kowstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            kL ISSN 0239-8362                     Cena: 21,24 zł (w tym 7% Vwo) 

                                                                                                                              na CD 13,52 zł (w tym 7% Vwo) 
 


